
嘉兴市第一医院交通诱导屏采购项目招标公告 

根据相关法律规定，嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司受嘉兴市第一医院的委托，就下列项目

进行公开招标，特邀请国内合格的投标人前来投标，现将有关事项公告如下： 

一、招标项目编号: JXJX-2024-58 

二、采购方式：公开招标 

三、招标项目：嘉兴市第一医院交通诱导屏采购项目 

四、采购内容 

标项 内容 单位 数量 预算金额 

1 嘉兴市第一医院交通诱导屏采购项目 套 2 10.00 万元 

五、合格投标人的资格要求: 

1、具有独立承担民事责仸的能力； 

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5、参加招投标活劢前三年内，在经营活劢中没有重大违法记录； 

6、法律、行政法规规定的其他条件； 

7、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、“”信用中国（浙江）“”列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单； 

8、本次丌接受联合体投标。 

9、项目采用资格后审。 

六 、报名及招标文件的获取： 

1. 报名及发售时间：2024 年 3 月 29 日至 2024 年 4 月 9 日（上午 8：30—11：30，下午 14：00



—17：00 丌含节假日） 

2. 发售地点：嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司三楼 316室（嘉兴市会展路 207 号三楼） 

3. 招标文件售价：工本费每本 300元，售后丌退。 

七、购买招标文件时应提供资料（复印件需加盖单位公章） 

1.企业法人营业执照、税务登记证副本、组织机构代码证（营业执照为五证合一仅需提供企业法人营业

执照复印件）等相关的资质要求及证书。 

2. 报名人身仹证及复印件（须提供单位介绍信）。 

八、投标保证金：无 

九、投标截止时间和地点：投标人应于 2024 年 4月 9日 14 点 30 分前将投标文件密封送交到嘉兴市

中环南路 1882 号嘉兴市第一医院 5 号楼 3 楼阳光会议室，逾期送达作无效标处理。 

十、开标时间及地点：本次招标将于 2024 年 4 月 9 日 14点 30分在嘉兴市中环南路 1882 号嘉兴市

第一医院 5 号楼 3 楼阳光会议室开标，投标人代表必须持身仹证及有效证件出席开标会议。 

十一、招标公告发布亍：嘉兴市公共资源交易中心(http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/) 

十二、采购方联系方式：全女士      电话：0573-89990791  

十三、嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司： 

 联系人：陶惠炜        联系电话：0573-82031562        手机：18357319902   

 

嘉兴市第一医院                                     

 嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司 

                                                                            2024 年 3月 29日 


